

# **KRIMOJO HOLDING ApS**

Tranevej 14  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

---

**John Ry**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KRIMOJO HOLDING ApS  
Tranevej 14  
8240 Risskov

CVR-nr: 28902697  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 144.553

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-2.247	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	-49.167
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.247</b>	<b>-49.167</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.247</b>	<b>-49.167</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	997
Andre finansielle indtægter .....		705.440	398.414
Øvrige finansielle omkostninger .....		-558.486	-1.138.608
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>144.707</b>	<b>-788.364</b>
Skat af årets resultat .....		-154	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>144.553</b>	<b>-788.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		144.553	-788.364
<b>I alt .....</b>		<b>144.553</b>	<b>-788.364</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		100.054	95.408
Andre tilgodehavender .....		253.298	122.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>353.352</b>	<b>258.208</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.174.784	4.629.767
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.174.784</b>	<b>4.629.767</b>
Likvide beholdninger .....		589.448	87.913
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.117.584</b>	<b>4.975.888</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.117.584</b>	<b>4.975.888</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		4.990.441	4.845.888
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.116.441</b>	<b>4.971.888</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.143	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.143</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.143</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.117.584</b>	<b>4.975.888</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0